
 

 
Komunikat Organizacyjny 128/2018/2019 

Terminarz rozgrywek II rundy Ligi Okręgowej ŚLZTS - GRUPA I  

- sezon 2018/2019 

 

 

Lp
. 

Nazwa Klubu 

Dzień i godzina 
rozgrywania 
meczu jako 
gospodarz 

Adres miejsca rozgrywek i telefony 
osób odpowiedzialnych 

1 
LKS Pogórze 

(Piłeczki andro)  
Środa 18 15 

Pogórze, ul. Zamek 8, hala sportowa im. 
Jana Marka 

Tomzik Piotr 792 977 113 

2 
RKS Cukrownik Chybie 

(Piłeczki andro) 

Środa 18 00 Chybie, ul. Sportowa 18, hala sportowa 
Staniek Mirosław  

Czerwonka Jarosław 
Ilona Staniek 

3 
LKS Lesznianka II Leszna Góra 

(andro3s) 

Czwartek 18 30 Dzięgielów, ul. Cieszyńska 4, SP 
Dzięgielów, 

Lorc Mateusz 669 189 267 
Pustówka  Andrzej 500 525 375 

4 
LKS Lesznianka III Leszna Góra 

(andro3s) 

Czwartek 18 30 Dzięgielów, ul. Cieszyńska 4, SP 
Dzięgielów, 

Siedlaczek Andrzej 609 561 480 
Pustówka  Andrzej 500 525 375 

5 
LITS Meble Anders III Żywiec 

(piłeczki: Tibhar ST NG ABS ) 

Środa 18 30 Żywiec, ul. Mickiewicza 3 , hala Zespołu 
Szkół Ekonomiczno – Gastronomicznych , 

Mika Tomasz 502 513 345 
Jurasz Adam 504 207 229 

6 
UKS Wisła Wiślanie 

(Donic) 
Czwartek 18 00 Wisła, ul. Kopydło 74, SP, 

Minge Andrzej 693 512 830 

7 
Fundacja Talent II Cieszyn 
(Piłeczki: Tibhar 40+NG) 

Czwartek 17 00 Cieszyn, Plac Wolności 7b, II LO im. 
Mikołaja Kopernika 

Massalski Dariusz 791 765 550 
Kądziela Marek 728 376 203  

8 
UGKS Sokół Zebrzydowice 

(Piłeczki: andro) 

Czwartek 18 00 Zebrzydowice, ul. Kochanowskiego 55, SP 
w Zebrzydowicach, 

Łosiński Wojciech 506 059 019 

Libiszewski Jarosław 508 216 172 
 Brzezina Tadeusz 506 106 514 

9 
JKTS Jastrzębie Zdrój 
(, Piłeczki: andro3s) 

Czwartek 18 00 Jastrzębie Zdrój, ul. Harcerska 14a, „Hala 
Omega”, 

Fajkus Roman 505 447 654 

10 
ULKTS II Pszczyna 
(Piłeczki: andro 3s) 

Czwartek 18 00 Pszczyna, ul. Kazimierza Wielkiego 5, 
Zespół Szkól nr 1, 

Friebe Janusz 605 730 013 
Baborski Andrzej 603 643 749 

11 
LITS Meble Anders IV Żywiec 

(piłeczki: Tibhar ST NG ABS ) 

Środa 18 30 Żywiec, ul. Mickiewicza 3 , hala Zespołu 
Szkół Ekonomiczno – Gastronomicznych , 

Mika Tomasz 502 513 345 
Jurasz Adam 504 207 229 

12 
PKS Olimpijczyk II Gilowice 

(Andro3s)   

Czwartek 18 00 Gilowice, ul. Siedlakówka 37, Zespół Szkół 

w Gilowicach, 

Bartłomiej Ormaniec tel. 660 697 233, 

Marian Ormaniec tel. 784 084 168 
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XII SERIA 
 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

17
.0

1.
20

19
 

18
.0

0 

I/1 RKS Cukrownik Chybie PKS Olimpijczyk II Gilowice Staniek  

I/2 LKS Lesznianka II Leszna Góra  LKS Lesznianka III Leszna Góra Pustówka  A  

I/3 LKS Pogórze  Fundacja Talent II Cieszyn  Tomzik  P  

I/4 JKTS jastrzębie Zdrój  Wisła Wiślanie Fajkus  R  

I/5 ULKS II Pszczyna  UGKS Sokół Zebrzydowice Baborski  A  

I/6 LITS Meble Anders IV Żywiec  LITS Meble Anders III Żywiec Mika  T  

XIII SERIA 

Data Godz. 
Nr 

  Sędzia Wynik 
meczu 

24
.0

1.
20

19
 

18
.0

0 

I/7 LKS Lesznianka III Leszna Góra RKS Cukrownik Chybie Jahn  

I/8 LKS Lesznianka II Leszna Góra  Fundacja Talent II Cieszyn Pustówka  A  

I/9 Wisła Wiślanie LKS Pogórze  Lorc  M  

I/10 ULKS II Pszczyna  JKTS jastrzębie Zdrój  Baborski  A  

I/11 LITS Meble Anders IV Żywiec  UGKS Sokół Zebrzydowice Białek  K  

I/12 LITS Meble Anders III Żywiec PKS Olimpijczyk II Gilowice Jurasz  A  
XIV SERIA 

Data Godz. 
Nr 

  Sędzia Wynik 
meczu 

31
.0

1.
20

19
 

18
.0

0 

I/13 RKS Cukrownik Chybie Fundacja Talent II Cieszyn  Staniek M  

I/14 Wisła Wiślanie  LKS Lesznianka II Leszna Góra Lorc  M  

I/15 LKS Pogórze  ULKS II Pszczyna  Tomzik  P  

I/16 JKTS jastrzębie Zdrój  LITS Meble Anders IV Żywiec  Paszek  J  

I/17 UGKS Sokół Zebrzydowice PKS Olimpijczyk II Gilowice Mysz Paweł  

I/18 LKS Lesznianka III Leszna Góra LITS Meble Anders III Żywiec Jahn  
XV SERIA 

Data Godz. 
Nr 

  Sędzia Wynik 
meczu 

07
.0

2.
20

19
 

18
.0

0 

I/19 RKS Cukrownik Chybie  Wisła Wiślanie Staniek  M  

I/20 LKS Lesznianka II Leszna Góra  ULKS II Pszczyna Lorc  M  

I/21 LITS Meble Anders IV Żywiec  LKS Pogórze   
Mika  T  

I/22 JKTS jastrzębie Zdrój  PKS Olimpijczyk II Gilowice Fajkus R.  

I/23 LKS Lesznianka III Leszna Góra UGKS Sokół Zebrzydowice Jahn  

I/24 Fundacja Talent II Cieszyn LITS Meble Anders III Żywiec Massalski  D  
XVI SERIA 

Data Godz. 
Nr 

  Sędzia Wynik 
meczu 

07
.0

3.
20

19
 

18
.0

0 

I/25 ULKS II Pszczyna  RKS Cukrownik Chybie Friebe  J   

I/26 LKS Lesznianka II Leszna Góra  LITS Meble Anders IV Żywiec  Lorc  M   

I/27 PKS Olimpijczyk II Gilowice LKS Pogórze Ormaniec M.   

I/28 LKS Lesznianka III Leszna Góra  JKTS jastrzębie Zdrój Pustówka  A   

I/29 UGKS Sokół Zebrzydowice Fundacja Talent II Cieszyn Giza  W   



I/30 LITS Meble Anders III Żywiec Wisła Wiślanie Schreiber J.   

XVII SERIA 

Data Godz. 
Nr 

  Sędzia Wynik 
meczu 

14
.0

3.
20

19
 

18
.0

0 

I/31 RKS Cukrownik Chybie  LITS Meble Anders IV Żywiec Staniek  M   

I/32 PKS Olimpijczyk II Gilowice LKS Lesznianka II Leszna Góra  Ormaniec M.   

I/33 LKS Pogórze  LKS Lesznianka III Leszna Góra Tomzik  P   

I/34 JKTS jastrzębie Zdrój  Fundacja Talent II Cieszyn Paszek  J   

I/35 UGKS Sokół Zebrzydowice  Wisła Wiślanie Giza  W   

I/36 LITS Meble Anders III Żywiec  ULKS II Pszczyna Białek  K   

XVIII SERIA 

Data Godz. 
Nr 

  Sędzia Wynik 
meczu 

21
.0

3.
20

19
 

18
.0

0 

I/37 LITS Meble Anders III Żywiec  RKS Cukrownik Chybie Mika  T   

I/38 LKS Lesznianka II Leszna Góra UGKS Sokół Zebrzydowice Lorc  M    

I/39 LKS Pogórze JKTS jastrzębie Zdrój Tomzik  P   

I/40 PKS Olimpijczyk II Gilowice  LITS Meble Anders IV Żywiec Ormaniec M.   

I/41 LKS Lesznianka III Leszna Góra  ULKS II Pszczyna Jahn   

I/42 Fundacja Talent II Cieszyn  Wisła Wiślanie Massalski  D   

XIX SERIA 

Data Godz. 
Nr 

  Sędzia Wynik 
meczu 

28
.0

3.
20

19
 

18
.0

0 

I/43 UGKS Sokół Zebrzydowice RKS Cukrownik Chybie Giza  W   

I/44 JKTS jastrzębie Zdrój LKS Lesznianka II Leszna Góra Paszek  I   

I/45 LKS Pogórze LITS Meble Anders III Żywiec Tomzik  P   

I/46 Fundacja Talent II Cieszyn LITS Meble Anders IV Żywiec Massalski  D   

I/47 ULKS II Pszczyna PKS Olimpijczyk II Gilowice Friebe J.   

I/48 LKS Lesznianka III Leszna Góra Wisła Wiślanie Pustówka  A   

XX SERIA 

Data Godz. 
Nr 

  Sędzia Wynik 
meczu 

04
.0

4.
20

19
 

18
.0

0 

I/49 JKTS jastrzębie Zdrój  RKS Cukrownik Chybie Fajkus  R   

I/50 LKS Lesznianka II Leszna Góra  LKS Pogórze Jahn   

I/51 LITS Meble Anders III Żywiec UGKS Sokół Zebrzydowice Białek  K   

I/52 Wisła Wiślanie  LITS Meble Anders IV Żywiec Lorc  M   

I/53 Fundacja Talent II Cieszyn  ULKS II Pszczyna Massalski  D   

I/54 PKS Olimpijczyk II Gilowice  LKS Lesznianka III Leszna Góra Ormaniec M.   

XXI SERIA 

Data Godz. 
Nr 

  Sędzia Wynik 
meczu 

11
.0

4.
20

19
 

18
.0

0 

I/55 RKS Cukrownik Chybie  LKS Pogórze Staniek  M   

I/56 LKS Lesznianka II Leszna Góra  LITS Meble Anders III Żywiec Jahn   

I/57 UGKS Sokół Zebrzydowice  JKTS jastrzębie Zdrój Giza  W   

I/58 ULKS II Pszczyna LITS Meble Anders IV Żywiec Lewczak   

I/59 PKS Olimpijczyk II Gilowice Wisła Wiślanie Ormaniec M.   

I/60 Fundacja Talent II Cieszyn  LKS Lesznianka III Leszna Góra Massalski  D   
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XXII SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

  Sędzia Wynik 
meczu 

25
.0

4.
20

19
 

18
.0

0 

I/61 RKS Cukrownik Chybie  LKS Lesznianka II Leszna Góra Staniek  M   

I/62 LKS Pogórze  UGKS Sokół Zebrzydowice Tomzik  P   

I/63 LITS Meble Anders III Żywiec  JKTS jastrzębie Zdrój Mika  T   

I/64 LITS Meble Anders IV Żywiec LKS Lesznianka III Leszna Góra Jurasz  A 
 

  

I/65 ULKS II Pszczyna  Wisła Wiślanie Lewczak   

I/66 PKS Olimpijczyk II Gilowice Fundacja Talent II Cieszyn  Ormaniec M.   

 

Przewodniczący Wydziału Rozgrywek 

Dariusz Steuer 

 

 

Uwagi: 

Sędzia meczu jest zobowiązany: 

- do wprowadzenia protokołu do elektronicznego systemu ligi.slzts.pl/admin w ciągu 24 godzin po zakończeniu meczu, 

- zrobienie skanu lub zdjęcia protokołu z meczu i wysłanie na maila protokoly@slzts.pl w ciągu 24 godzin po zakończeniu 

meczu. 

- wynik rozegranego meczu należy podać bezpośrednio po rozegraniu meczu do systemu ligi.slzts.pl/admin  lub przez  SMS 

na nr 

733 555 723  do godz. 22.00,(preferowane jest podanie do systemu ligi.slzts.pl/admin  ).  

- do końca rundy należy dostarczyć do biura związku oryginału protokołu. 

 

mailto:protokoly@slzts.pl

